ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
12.07.2019

                      № 10н
О выделении специальных мест для

размещения печатных агитационных

материалов
В соответствии с пунктом 4 статьи 36 Областного закона от 15.03.2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах Ленинградской области», в целях реализации права зарегистрированных кандидатов распространять печатные агитационные материалы на территориях избирательных участков, рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района:

1. Выделить специальные места для бесплатного размещения печатных агитационных материалов:

1.1. Доска объявлений, расположенная около магазина «Семья» (г. Волосово, пр.Вингиссара, д. 60).

1.2. Информационный стенд, расположенный около административного здания Волосовского управления почтовой связи (г. Волосово, пр. Вингиссара, д.30).

1.3. Доска объявлений, расположенная у автобусной остановки (г. Волосово, площадь Советов, четная сторона).

1.4. Доска объявлений, расположенная на проспекте Вингиссара около дома №115.

1.5. Информационный стенд, расположенный около входа в парк культуры и отдыха.

1.6. Информационный
 стенд,   расположенный  по   адресу г. Волосово, ул. Ленинградская, д. 12.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

председателя Комитета

по городскому хозяйству

И.Г. Исаев